―――――――――――――――――――――――――――――――――――

（仮称）滋賀県立高等専門学校設置場所選考懇話会（第１回）

―――――――――――――――――――――――――――――――――――
日  時 ： 令和４年３月３０日（水）１６:００～１８:００

開催方式 ： Zoom によるオンライン開催

会議次第 ： １ 開会（15 分）

⚫ 主催者挨拶（１分）
⚫ 座長挨拶（２分）
⚫ 構成員の自己紹介（10 分）
⚫ 留意事項説明（２分）

２ 説明（15 分）

⚫ 会議の目的およびスケジュールについての説明（５分）

⚫ 用地選定基準案の説明（10分）

       ３ 意見交換（80 分）

⚫ 用地選定基準案についての意見交換（70分）

          （※ 途中、10 分間の休憩）

       ４ 閉会（10 分）

⚫ まとめ（５分）

⚫ あいさつ（２分）

⚫ 事務連絡等（３分）

資  料 ： ○ 資料１／出席者名簿

       〇 資料２／懇話会設置要綱

       〇 資料３／「令和の時代の滋賀の高専」構想骨子（本編）

       〇 資料４／「令和の時代の滋賀の高専」構想骨子（概要）

○ 資料５／用地選定基準案